Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

АКАДЕМИЯ АКВАРЕЛИ И ИЗЯЩНЫХ ИСКУССТВ
СЕРГЕЯ АНДРИЯКИ

Врио ректора
В.Ю. Желвакову

от____________________________________

                                                                                                        (ФИО полностью)

______________________________________

 ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

г. Москва                                                                                           «____» ______________ 202___г.

     Прошу Вас предоставить одно койко-место в общежитии Академии акварели и
изящных искусств с «___» __________ 202__г.

Адрес постоянной регистрации:/ индекс /_______________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Контактный телефон:+7(        ) _______________________

Телефон для экстренной связи:+7(        )________________________

Электронная почта:_______________________________________________________

С правилами проживания в Общежитии и правилами пожарной безопасности
ознакомлен (а)

_______________ (________________)
                                                                                                          (подпись)                           (расшифровка)

Разрешение на обработку персональных данных предоставляю

_______________ (________________)

                                                                                                          (подпись)                           (расшифровка)

 «____»___________202__г.   _______________ (________________)

                                                                                                          (подпись)                           (расшифровка)